
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２２年７月号をお届けします。 

今回は７月２日（土）に開催されました「第６回スタッフ懇親会」の様子についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                                  

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２２年 

７月号 

 

 

 

🌸３年ぶりに「スタッフ懇親会（ＢＢＱ大会）」を開催致しました！！ 
 

・弊社では、夏のこの時期に「スタッフ懇親会」を開催しており 

ましたが残念ながらここ３年間は新型コロナウイルスのまん延 

防止の為、開催を控えておりました。今年は国内の感染状況を 

踏まえつつ「マスク着用」、「体温計測」、「手指消毒」を徹底し 

７月２日（土）にＢＢＱ大会を開催させて頂きました。 
 

・当日はスタッフさんと御家族さんも含めて約４２名の方々に 

 参加を頂き弊社の社員も含めますと総勢６０名以上での開催と 

 なり天候にも恵まれ大いに盛り上がりました。 
  

・アトラクションとして豪華賞品を掛けた『ビンゴ大会』や 

フラワーパーク様の入場チケットを巡っての『じゃんけん大会』 

等、暑いバトルが展開され皆さんに楽しんで頂きました。 

 

・来年も「スタッフ懇親会」を開催予定です。［お楽しみに！！］ 

 

 
  

 

 

●就業サポートセンタートピックス （６/２１ 安全衛生委員会を開催） 
「安全衛生委員会」とは一定の基準に該当する事業場（常時雇用５０人以上等）の労働者の 

危険防止を目的に【労働者の健康保持増進を図るための基本となるべき対策や労働災害の原因 

及び安全衛生に関すること等を調査していく】社内に設けられた委員会です。 

毎月、委員長・安全管理者・衛生管理者・委員そして産業医の先生が一同に介し社員と派遣 

スタッフさんの安全衛生について協議をしております。 

６月２１日（火）は前橋市医師会理事であられる橋爪先生より新型コロナウイルス感染の 

現況や感染を防ぐ対策等について具体的なお話を頂戴しました。 

Ｍ・Ｙ 

                                         
    

 

スタッフ懇親会の案内書 

 

 

 

安全衛生委員会 

全員で記念撮影！！ ビンゴ当選おめでとうございます！！ 

 

 
お肉も野菜もたくさん 

 

mailto:support@c-c-nt.com

